
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 1 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 13 del 19/04/2023 

OGGETTO: Affidamento dell’incarico di consulenza contabile/amministrativa, 

fiscale, e del lavoro. 

 

PREMESSO  

CHE con Determina del Presidente del C.d.A. n. 01 del 23/03/2020 è stato affidato 

l’incarico di consulenza contabile/amministrativa, fiscale e del lavoro allo “Studio Mileti & 

Partners S.r.l.s. Administrative Accounting Advice – Local Finance” con sede in Via 

Rosmarino 97 – 98070 Torrenova (ME) P. I.V.A. 03532950833 la Delibera del C.D.A. n° 

167 del 26/07/2019, per il periodo di anni tre eventualmente rinnovabili a discrezione 

dell’amministrazione consortile.  

CHE il predetto incarico è scaduto in data 23/03/2023 e pertanto si presenta l’esigenza 

di provvedere ad un uovo conferimento.  

VISTO lo Statuto Consortile ed i poteri conferiti al Presidente del CDA;  

RILEVATO che, in tale triennio lo “Studio Mileti & Partners S.r.l.s. Administrative 

Accounting Advice – Local Finance” ha svolto l’incarico conferitogli con diligenza e 

professionalità ottemperando puntualmente ai compiti ad esso connessi.  

VISTA la proposta che lo Studio Mileti & Partners S.r.l.s. Administrative Accounting 

Advice – Local Finance”  ha fatto pervenire, acclarata al ns protocollo al n. 624 del 

31/03/2023, relativa alla prosecuzione dell’incarico professionale e che presenta un 

aggiornamento del valore della propria attività professionale come di seguito specificato: 

AREA DESCRIZIONE IMPORTO 

CONTABILITA’ Tenuta della contabilità ordinaria 3.002,00 

 
Redazione ed invio telematico 

“comunicazioni dati I.V.A.” 
184,00 

 

Servizio di richiesta ed importazione 

file xml fatture elettroniche da 

Fatture e Corrispettivi (SDI) 

240,00 

BILANCI Redazione del bilancio 1.581,00 

 
Predisposizione per l’invio telematico 

dei bilanci delle società di capitali 
370,00 

DICHIARAZIONI FISCALI 
Elaborazione della dichiarazione 

I.V.A. 
415,00 

 Redazione modello di dichiarazione 

dei redditi per società di capitali 

1.383,00 

 

 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/


 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 2 

 

AREA DESCRIZIONE IMPORTO 

ALTRI ADEMPIMENTI Invio telematico dichiarazioni fiscali 204,00 

 
Consulenza fiscale e societaria a 

vacazione 
1.176,00 

 Pagamento F. 24 380,00 

AMMINISTRAZIONE DEL 

PERSONALE 

Elaborazione cedolini, Conguagli 730, 

modello 770, certificazione Unica, 

Modelli Uniemens, Denuncia salari e 

autoliquidazione INAIL con 

dipendenti, Conteggi annuali T.F.R., 

Prospetto paghe e contributi per 

contabilità. 

3.990,00 

 
TOTALE cui bisogna aggiungere l’IVA 

come per legge  
12.925,00 

 

CONSIDERATO che il C.d.A. nella seduta del 03/04/2023 ha preso in esame la proposta 

dello Studio Mileti & Partners S.r.l.s. Administrative Accounting Advice – Local Finance” 

e ne ha deliberato l’approvazione con esclusione della locuzione “a tempo indeterminato” 

ma prevedendo il conferimento del predetto incarico per un anno vale a dire sino alla 

data del 31/03/2024. 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui s’intendono integralmente riportate,           

ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 4 ed art. 36, comma 2, lett. A) del D.Lgs n. 

50/2016 e ss.mm.ii., di disporre l’affidamento della consulenza contabile/amministrativa, 

fiscale e del lavoro del Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 allo “Studio Mileti & 

Partners S.r.l.s. Administrative Accounting Advice – Local Finance” con sede in 

Via Rosmarino 97 – 98070 Torrenova (ME) P. I.V.A. 03532950833: 

- di dare atto che l’incarico conferito ha la durata di anni uno e scadrà il 31/03/2024 e 

prevede la corresponsione di un compenso annuo di € 12.925,00 oltre IVA di cui all’Art. 

17/ter D.P.R. 633/72 “scissione dei pagamenti” 

- di dare atto che per la predetta prestazione professionale è stato generato il seguente 

codice CIG Z8B3ADA823 da riportare in fattura.  
  

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino) 
 
 

 
 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

